

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	18-03	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp. vícepráce
---------	--------------	---

Objednatel:	Svazek obcí Vodovody Poličsko Palackého nám. 160 57201 Polička-Polička-Město	IČO: 60125748 DIČ: CZ60125748
-------------	---	--

Zhotovitel:	VHOS, a. s. Nádražní 1430/6 57101 Moravská Třebová-Předměstí	IČO: 48172901 DIČ: CZ48172901
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		470 026,83
PSV		17 848,97
MON		431 060,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		918 935,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	918 935,80 CZK
Základní DPH	21 %	192 976,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 111 912,32 CZK

v _____ dne _____

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Voda	0,00	487 875,80	102 453,92	590 329,72	53
01 01d	Š2 - stavební část	0,00	257 350,73	54 043,65	311 394,38	28
01 01f	Š3 - stavební část	0,00	230 525,07	48 410,26	278 935,33	25
02	Elektro	0,00	431 060,00	90 522,60	521 582,60	47
02 02	Šachta Š2 - vrt	0,00	431 060,00	90 522,60	521 582,60	47
Celkem za stavbu		0,00	918 935,80	192 976,52	1 111 912,32	100

Popis stavby: 18-03 - Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.

Popis objektu: 01 - Voda

Popis rozpočtu: 01 01d - Š2 - stavební část

Popis rozpočtu: 01 01f - Š3 - stavební část

Popis objektu: 02 - Elektro

Popis rozpočtu: 02 02 - Šachta Š2 - vrt

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			107 022,04	11,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			88 704,00	9,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			274 300,79	29,8
711	Izolace proti vodě	PSV			17 848,97	1,9
M21	Elektromontáže	MON			431 060,00	46,9
Cena celkem					918 935,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	18-03	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.
O:	01	Voda
R:	01 01d	Š2 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						54 727,18		
1	274361031R00	Výztuž zdiva z tvárníc ztraceného bednění 16 prutů/m ² , průměr 10 mm (např. zdiva suterénu) 4,9*2*2+4,1*2*2	m ²	36,00000	694,00	24 984,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				36,00000				
2	274320050RAA	Základový pas ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění výztuž 90 kg/m ³ , štěrkopískový podklad 10 cm (4,9*0,4*0,3*2)+(4,1*0,4*0,3*2)	m ³	2,16000	13 769,99	29 743,18	RTS 23/ II	Součtová
				2,16000				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						45 360,00		
3	311112030RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 300 mm zálivka betonem, vč. dodávek betonu C 20/25 4,9*2*2+4,1*2*2	m ²	36,00000	1 260,00	45 360,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				36,00000				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						148 153,34		
4	411135002R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu typu Spiroll, hmotnosti do 3 t, délky do 16 m 3	kus	3,00000	2 635,00	7 905,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				3,00000				
5	PC01	D+M nerezového žebříku	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
6	PC02	D+M pochozího poklopu s dvěma vstupními otvory včetně rámu: zateplený	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
7	411320040RAA	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 10 cm bednění, výztuž 90 kg/m ³ , podpěrná konstrukce 4,9*4,1	m ²	20,09000	2 403,80	48 292,34	RTS 23/ II	Součtová
				20,09000				
8	593467593R	Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../219, rozměr 1000 x 1190 x 200 mm, počet lan 7/12,5 mm+2/9,3 mm 21	m	21,00000	2 236,00	46 956,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				21,00000				
Díl: 711 Izolace proti vodě						9 110,21		
9	711111001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem 4,1*4,9	m ²	20,09000	14,30	287,29	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				20,09000				
10	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 4,1*4,9	m ²	20,09000	129,50	2 601,66	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				20,09000				
11	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	5,77170	114,00	657,97	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	18-03	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.
O:	01	Voda
R:	01 01d	Š2 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	62836110R	Pás asfaltový oxidovaný FOALBIT AL S40, natavovací 4,9*4,1	m2	20,09000 20,09000	270,00	5 424,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
13	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11245	1 236,00	138,99	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	18-03	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.
O:	01	Voda
R:	01 01f	Š3 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						52 294,86		
1	274361031R00	Výztuž zdiva z tvárníc ztraceného bednění 16 prutů/m ² , průměr 10 mm (např. zdiva suterénu) 5,3*2*2+3,3*2*2	m ²	34,40000	694,00	23 873,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				34,40000				
2	274320050RAA	Základový pas ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění výztuž 90 kg/m ³ , štěrkopískový podklad 10 cm (5,3*0,4*0,3*2)+(3,3*0,4*0,3*2)	m ³	2,06400	13 769,99	28 421,26	RTS 23/ II	Součtová
				2,06400				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						43 344,00		
3	311112030RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 300 mm zálivka betonem, vč. dodávky betonu C 20/25 5,3*2*2+3,3*2*2	m ²	34,40000	1 260,00	43 344,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				34,40000				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						126 147,45		
4	411135002R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu typu Spiroll, hmotnosti do 3 t, délky do 16 m	kus	2,25621	2 635,00	5 945,11	RTS 23/ II	RTS 23/ II
5	PC01	D+M nerezového žebříku	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
6	PC02	D+M pochozího poklopu s dvěma vstupními otvory včetně rámu: zateplený	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
7	411320040RAA	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 10 cm bednění, výztuž 90 kg/m ³ , podpěrná konstrukce 5,3*3,3	m ²	17,49000	2 403,80	42 042,46	RTS 23/ II	Součtová
				17,49000				
8	593467593R	Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../219, rozměr 1000 x 1190 x 200 mm, počet lan 7/12,5 mm+2/9,3 mm	m	14,83000	2 236,00	33 159,88	RTS 23/ II	Kalkul
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 738,76		
9	711111001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m ²	17,49000	14,30	250,11	RTS 23/ II	RTS 23/ II
10	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m ²	17,49000	129,50	2 264,96	RTS 23/ II	RTS 23/ II
11	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	5,77170	113,91	657,45	RTS 23/ II	Kalkul
12	62836110R	Pás asfaltový oxidovaný FOALBIT AL S40, natavovací	m ²	20,11350	269,89	5 428,43	RTS 23/ II	Kalkul
13	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11150	1 236,00	137,81	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	18-03	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.
O:	02	Elektro
R:	02 02	Šachta Š2 - vrt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				431 060,00		
1	PC01	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY-J 3 x 240 +120 mm	m	680,00000	612,00	416 160,00	Vlastní	Indiv
2	PC02	DCK skříň SS200/PVS1P	kpl	1,00000	14 900,00	14 900,00	Vlastní	Indiv